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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
« 31 » марта 2016 года

время  15.00
г. Северодвинск

ООО «Северодвинский 

агрокомбинат»
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы /

докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2016 год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Об эффективности мер государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и решения продовольственной безопасности на территории Архангельской области
	Казаринов В.Е.
	Об эффективности принятых программ поддержки предпринимателей со стороны государства.
	Вне плана
	Рекомендовать продолжить работу по поддержке предпринимателей.








